от 02.09.2024 г.                                                                              № 52

О зачислении в МАУ ДО «Детская музыкальная школа № 8 «РОНДО»

В связи с результатами проведённых прослушиваний, проводимых 03-

04.06.2024 и 27.08.2024, а также успешной аттестации учащихся подготовитель-

ного класса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в школу на бюджетной основе следующих детей с 01.09.2024 г.:

1. Специальность фортепиано:

№ ФИО Дата

рождения

Направление

1 Афанасьева Алиса Андреевна 05.12.2016 Музыкальный инструмент

(фортепиано)

2 Бузыканова Натэлла Витальевна 01.04.2016 Музыкальный инструмент

(фортепиано)

3 Варушкин Михаил Дмитриевич  28.12.2017 Музыкальный инструмент

(фортепиано)

4 Данилова Алиса Максимовна 15.08.2017 Музыкальный инструмент

(фортепиано)

5 Ёлбарсова Айлин Дамировна 16.01.2018 Музыкальный инструмент

(фортепиано)

6 Зарипова Оливия Ефаровна 23.08.2017 Музыкальный инструмент

(фортепиано)

7 Зеленина Екатерина Глебовна 10.12.2016 Музыкальный инструмент

(фортепиано)

8 Идрисова Амелия Джамильевна 23.11.2016 Музыкальный инструмент

(фортепиано)

9 Калашникова Алиса Романовна 07.08.2017 Музыкальный инструмент

(фортепиано)

10 Карпов Марк Антонович 10.05.2017 Музыкальный инструмент

(фортепиано)

11 Крикунова Елена Константиновна 15.06.2017 Музыкальный инструмент

(фортепиано)

12 Кулешова Стефания Антоновна 09.12.2016 Музыкальный инструмент

(фортепиано)

13 Кузнецов Михаил Романович 14.02.2017 Музыкальный инструмент

(фортепиано)

14 Лузина Юлия Андреевна

29.01.2017 Музыкальный инструмент

(фортепиано)

15 Марьёнкова Ева Максимовна 08.12.2016 Музыкальный инструмент

(фортепиано)

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ПЕРМИ «ДЕТСКАЯ МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКОЛА № 8»

«РОНДО»

П Р И К А З

16 Михайлов Игорь Андреевич  17.06.2017 Музыкальный инструмент

(фортепиано)

17 Овчинникова Вера Никитична 18.12.2014 Музыкальный инструмент

(фортепиано)

18 Овчинникова Ульяна Никитична  19.07.2017 Музыкальный инструмент

(фортепиано)

19 Ромина Ярослава Андреевна 08.07.2017 Музыкальный инструмент

(фортепиано)

20 Селиверстова Полина  30.06.2017 Музыкальный инструмент

(фортепиано)

21 Снигирев Алексей Алексеевич 16.06.2017 Музыкальный инструмент

(фортепиано)

22 Снигирев Илья Артемович 04.01.2016 Музыкальный инструмент

(фортепиано)

23 Сон Анастасия Максимовна 20.03.2018 Музыкальный инструмент

(фортепиано)

24 Хакимова Арина Константиновна 05.10.2016 Музыкальный инструмент

(фортепиано)

25 Царёва Елизавета Романовна  02.09.2017 Музыкальный инструмент

(фортепиано)

2. Струнные инструменты

№ ФИО Дата

рождения

Направление

1 Вострокнутова Анна Артемовна 06.05.2017 Музыкальный инструмент

(скрипка)

2 Никитина Диана Евгеньевна 18.03.2017 Музыкальный инструмент

(скрипка)

3 Кунгурина Наталья Евгеньевна 12.09.2017 Музыкальный инструмент

(виолончель)

4 Земцова Варвара Александровна  21.12.2016 Музыкальный инструмент

(виолончель)

5 Комаров Андрей Вячеславович 25.11.2017 Музыкальный инструмент

(виолончель)

6 Махманазарова Юлиана Руслановна 17.07.2016 Музыкальный инструмент

(виолончель)

7 Худякова Стефания Евгеньевна 14.12.2015 Музыкальный инструмент

(виолончель)

8 Дубинин Матвей Денисович  11.01.2016 Музыкальный инструмент

(виолончель)

3. Духовые инструменты

№ ФИО Дата

рождения

Направление

1 Жукова Алиса Андреевна 09.03.2017 Музыкальный инструмент

(флейта)

2 Балберина Олеся Сергеевна 27.04.2013 Музыкальный инструмент

(флейта)

3 Колдомов Макар Викторович  17.10.2017 Музыкальный инструмент

(саксофон)

4 Гетманова Алёна Евгеньевна 21.12.2011 Музыкальный инструмент

(саксофон)

5 Кирикова Анна Дмитриевна  16.01.2015 Музыкальный инструмент

(саксофон)

6 Гунин Тимур Александрович  30.08.2017 Музыкальный инструмент

(саксофон)

7 Нечаев Артем Александрович  09.08.2014 Музыкальный инструмент

(флейта)

4. Народные инструменты

№ ФИО Дата

рождения

Направление

1 Собянин Алексей Денисович  12.06.2014 Музыкальный инструмент

(аккордеон)

2 Семагин Дмитрий Сергеевич 10.08.2015 Музыкальный инструмент

(аккордеон)

3 Полыгалов Тихон Юрьевич 13.09.2016 Музыкальный инструмент

(аккордеон)

4 Роготнева Мария Ильинична 28.04.2017 Музыкальный инструмент

(аккордеон)

5 Крюков Андрей Сергеевич 08.09.2017 Музыкальный инструмент

(баян)

6 Зиньковский Ярослав Максимович  18.12.2016 Музыкальный инструмент

(домра)

7 Гуляева Ольга Алексеевна 20.07.2017 Музыкальный инструмент

(домра)

8 Назаров Ярослав Юрьевич  13.09.2017 Музыкальный инструмент

(домра)

9 Власов Михаил Дмитриевич 30.05.2017 Музыкальный инструмент

(балалайка)

10 Вахов Станислав Андреевич 05.09.2014 Музыкальный инструмент

(гитара)

11 Андреева Маргарита Сергеевна 18.04.2014 Музыкальный инструмент

(гитара)

12 Максимова Алиса Андреевна  14.10.2014 Музыкальный инструмент

(гитара)

13 Идрисова Алеся Джамильевна 04.12.2013 Музыкальный инструмент

(гитара)

14 Шунайлов Тихон Константинович  25.12.2014 Музыкальный инструмент

(гитара)

15 Тиунова Полина Александровна 27.12.2014 Музыкальный инструмент

(гитара)

16 Сергеев Максим Сергеевич 26.09.2013 Музыкальный инструмент

(гитара)

17 Мухтасарова Марианна Рустамовна 12.09.2014 Музыкальный инструмент

(домра)

18 Русских Ксения Дмитриевна  23.10.2014 Музыкальный инструмент

(гитара)

19 Карнаухов Матфей Александрович

10.10.2016 Музыкальный инструмент

(аккордеон)

20 Дрыгин Тимофей Игоревич

06.11.2017 Музыкальный инструмент

(балалайка)

                Директор            Б.А. Гилев